АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕШИБРЯЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.10.2012г.                            с. Нижний Шибряй                               № 128
О проведении публичных слушаний по проекту  генерального плана Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района Тамбовской области

     В соответствии со статьями 24,28 Градостроительного кодекса Российской Федерации,   Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Нижнешибряйского сельсовета,  администрация сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Провести публичные слушания по проекту Генерального плана Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района Тамбовской области с 15 ноября по 3 декабря 2012 года.
2. Назначить  публичные слушания по проекту  Генерального плана Нижнешибряйского сельсовета Уваровского района Тамбовской области  в нижеследующих населенных пунктах, входящих в состав Нижнешибряйского сельсовета:

- с. Нижний Шибряй,    в 18.00 часов местного времени 16 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Нижний Шибряй, ул. Кировская, 3;
-с. Средний Шибряй,    в 14.00 часов местного времени 17 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Средний Шибряй, ул. Полевая, 49;
-с. Канино  в 12.00 часов местного времени 17 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Канино, ул. Молодежная, 26;
-пос.Редкий Куст,  в 18.00 часов местного времени 15 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  пос. Редкий Куст, ул. Лесная, 28;
-пос. Красный Кордон,    в 10.00 часов местного времени 17 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  пос. Красный Кордон, ул. Лесная, 5;
пос. Гусевский,  в 10.00 часов местного времени 18 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  пос. Гусевский, ул. Гусевская, 32;
-с. Лебяжье  в 12.00 часов местного времени 18 ноября 2012 года;
Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Лебяжье, ул.4-я Лопатинская, 2А;
-с. Алаторка в 16.00 часов местного времени  24 ноября 2012 года;
Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Алаторка, ул. Алаторская, 29;

-с. Красное Знамя в 10.00 часов местного времени 25 ноября 2012 года;
Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район, с. Красное Знамя, ул. Краснознаменская,29;

-пос. Можаровка в 18.00 часов местного времени 26 ноября 2012 года;
Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  пос. Можаровка, ул. Можаровская, 8;

- пос. Мосоловка в 18.00 часов местного времени 20 ноября 2012 года;
Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Мосоловка, ул. Мосоловская, 2;
-пос. Покровка в 18.00 часов местного времени 21 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Покровка, ул. Покровская, 2;
-пос. Покровка – Казинка  в 18.00 часов местного времени 22 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Покровка-Казинка, ул. Покрово -Казинская, 6;
-пос. Некрасовский в 18.00 часов местного времени 23 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Некрасовский, ул. Некрасовская, 2;
-пос. Матросовский в 14.00 часов местного времени 24 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Матросовский, ул. Матросовская, 5;
-пос. Трескинский в 10.00 часов местного времени 24 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Трескинский, ул. Трескинская, 10;
-пос. Бокинский в 12.00 часов местного времени 24 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес:  Тамбовская область, Уваровский район,  п. Бокинский, ул. Бокинская,18;
-пос. Горельский в 14.00 часов местного времени 25 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Горельский, ул. Горельская,8;
-пос. Сибирский  в 12.00 часов местного времени 25 ноября 2012 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Сибирский, ул. Сибирская, 3;
     3. Рекомендации и  предложения по проекту генерального плана принимаются специалистами администрации Нижнешибряйского сельсовета по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, с. Нижний Шибряй, ул. Центральная, 16 понедельник-пятница с  8-00 до 17-00. Приём предложений прекращается 30 ноября 2012 года в 16.00.

4. Назначить ответственным за организацию и проведение публичных слушаний заместителя главы администрации Нижнешибряйского сельсовета Чепурнову Л.И.
5. Председательствующим на публичных слушаниях назначить главу Нижнешибряйского сельсовета  Королева А.В.
6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уваровская жизнь»

7. Контроль   за  выполнением   настоящего  постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                                                      А.В.Королев